
Zarządzenie Nr 85/2004 
Burmistrza Pilzna 

  z dnia 9 sierpnia 2004 roku 
 
w sprawie: zmian wydatków układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno  
                 na 2004 r. 
 
  Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. 
art. 124, ust 1, 126 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155 poz 1014 z późn. zm.) oraz zgodnie z §11 pkt. 1 Uchwały Rady 
Miejskiej w Pilźnie Nr XV/120/04 z dnia 29 stycznia 2004 roku, Burmistrz Pilzna 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zwiększa się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2004 jak 

załącznik Nr 1 - jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie. 
2. Zmniejsza się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2004 jak 

załącznik Nr 2 – jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie. 
 
 

§ 2 
 

Budżet po zmianach: 
     dochody - 24 527 294 zł 
     wydatki - 27 444 912 zł 
 

§ 3 
 

 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


